

ZADANIE

Stavba: Obec Ľubotice - kanalizácia, prepojenie kanalizácie na ul. Šalgovická
Objekt: SO 01 Prepojenie kanalizácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: GART sk s.r.o., Bardejovská 1D, 080 06 Prešov

Spracoval:

Miesto: Ľubotice

Dátum: 07.10.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

37957,02

1

Zemné práce

10915,78

1	221	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	1,430	4,58	6,55
2	221	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m ²	62,040	6,19	384,03
3	221	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	2,000	2,21	4,42
4	221	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, - 0,24000t	m ²	62,040	4,58	284,14
5	221	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	62,040	10,54	653,90
6	001	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	15,000	11,36	170,40
7	001	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	10,000	4,73	47,30
8	001	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	5,000	15,95	79,75
9	001	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,000	12,21	24,42
10	001	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	25,000	5,80	145,00
11	001	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m ³	4,410	17,69	78,01
12	001	132201202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	114,444	11,63	1330,98
13	001	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m ³	114,444	1,15	131,61
14	001	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	208,080	4,21	876,02
15	001	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	208,080	2,70	561,82
16	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	48,510	4,54	220,24
17	001	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	97,020	0,41	39,78
18	001	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	48,510	0,70	33,96
19	001	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	87,318	19,90	1737,63

ZADANIE

Stavba: Obec Ľubotice - kanalizácia, prepojenie kanalizácie na ul. Šalgovická
Objekt: SO 01 Prepojenie kanalizácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: GART sk s.r.o., Bardejovská 1D, 080 06 Prešov

Spracoval:

Miesto: Ľubotice

Dátum: 07.10.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	001	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	112,144	3,76	421,66
21	583	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	179,430	12,90	2314,65
22	001	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	34,892	18,13	632,59
23	583	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	55,827	13,20	736,92

2 Zakladanie 138,65

24	002	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,208	40,96	90,44
25	011	279313711.S	Betón základových múrov, prostý tr. C 25/30	m3	0,029	108,91	3,16
26	011	279351103.S	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	2,478	13,18	32,66
27	011	279351104.S	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	2,478	5,00	12,39

4 Vodorovné konštrukcie 668,95

28	271	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	6,358	55,16	350,71
29	271	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	6,000	7,74	46,44
30	592	592240012800.S	100, DN 1000, výška 100 mm, hr. steny 90 mm	ks	6,000	45,30	271,80

5 Komunikácie 2978,13

31	221	564651114.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	62,040	7,81	484,53
32	221	564841113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 140 mm	m2	62,040	5,41	335,64
33	221	565161111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	62,040	19,96	1238,32
34	221	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	62,040	12,92	801,56
35	221	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	124,080	0,80	99,26
36	221	596911164.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	1,430	13,16	18,82

8 Rúrové vedenie 11217,38

37	271	850395121.S	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 400	ks	2,000	261,65	523,30
----	-----	-------------	---	----	-------	--------	--------

ZADANIE

Stavba: Obec Ľubotice - kanalizácia, prepojenie kanalizácie na ul. Šalgovická
Objekt: SO 01 Prepojenie kanalizácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: GART sk s.r.o., Bardejovská 1D, 080 06 Prešov

Spracoval:

Miesto: Ľubotice

Dátum: 07.10.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
38	271	871356028.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	10,700	0,80	8,56
39	286	286110010100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm , dĺ. 1 m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	10,700	29,10	311,37
40	271	871376032.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 300	m	1,500	2,30	3,45
41	286	286110003800.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 315x9,2 mm, dĺ. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	0,250	296,40	74,10
42	271	871396034.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 400	m	45,600	2,50	114,00
43	286	286110004000.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 400x11,7 mm, dĺ. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	7,600	398,20	3026,32
44	271	877356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	3,000	4,74	14,22
45	286	286510004800.S	Koleno PVC-U, DN 200x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	7,81	23,43
46	271	877356102.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 200	ks	3,000	4,74	14,22
47	286	286520012100.S	Presuvka PVC, DN 200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	6,93	20,79
48	271	877396036.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 400	ks	3,000	6,55	19,65
49	286	286510015600.S	Odbočka 45° PVC, DN 400/200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	162,90	488,70
50	271	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	10,700	1,98	21,19
51	271	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	1,500	2,48	3,72
52	271	892391000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 400 mm	m	45,600	3,37	153,67
53	395	395210000300.S	Kompletná sada 2x prietokového vaku s príslušenstvom na kontrolu tesnosti potrubia vodou pre DN 200-400	ks	1,000	1679,00	1679,00
54	271	892374111.S	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 300	m	1,500	3,84	5,76
55	271	892394111.S	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 400	m	45,600	4,65	212,04
56	271	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	11,000	45,44	499,84
57	592	592240002100.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	5,000	86,30	431,50
58	592	592240002300.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxvhr 1000x250x100 mm	ks	6,000	55,80	334,80
59	592	592240004500.S	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	11,000	8,15	89,65
60	271	894403021.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	5,000	58,98	294,90
61	592	592240003500.S	Dno betónové priame pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/600x400 mm	ks	5,000	339,20	1696,00

ZADANIE

Stavba: Obec Ľubotice - kanalizácia, prepojenie kanalizácie na ul. Šalgovická
Objekt: SO 01 Prepojenie kanalizácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: GART sk s.r.o., Bardejovská 1D, 080 06 Prešov

Spracoval:

Miesto: Ľubotice

Dátum: 07.10.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
62	271	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	5,000	45,44	227,20
63	271	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	5,000	24,00	120,00
64	592	592240008400.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	5,000	161,20	806,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3377,01

65	221	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	1,000	15,45	15,45
66	592	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	1,000	6,51	6,51
67	221	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	1,000	6,06	6,06
68	592	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	1,000	2,18	2,18
69	221	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	115,600	3,12	360,67
70	006	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	45,641	4,16	189,87
71	006	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	91,282	0,50	45,64
72	013	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	45,117	60,40	2725,07
73	006	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	45,641	0,56	25,56

99 Presun hmôt HSV 8661,12

74	271	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	330,577	26,20	8661,12
----	-----	-------------	--	---	---------	-------	---------

Celkom

37957,02